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SUOMEN SALIBANDYLIITTO RY  
HALLITUKSEN KOKOUS 04/2026 
PÖYTÄKIRJA 
 
 

Aika Torstaina 24.04.2026 klo 16.30,  

Paikka Sokos Hotel Pier 4, Helsinki (hybridikokous) 
 

Läsnä Kaarina Vuori (puheenjohtaja), Juuso Laamanen (varapuheenjohtaja), 
Marko Löija (etänä), Petra Viheriävaara (etänä), Tuulia Virhiä, Tomi Auremaa 
   
Ville-Mikko Korkka (toiminnanjohtaja) 
Jussi Ojala (hallituksen sihteeri) 
 
Lisäksi kehitysjohtaja Mervi Kilpikoski osallistui paikan päällä 
seurakehitysasian käsittelyyn. 
 

Poissa Mikko Alanko, Mikko Seppälä, Miko Kailiala, Riikka Henkola 

1 KOKOUKSEN AVAUS 

 Puheenjohtaja Kaarina Vuori avasi kokouksen klo 16.35. 

2 KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS 

Yhdistyksen sääntöjen 11 §:n mukaan hallitus on päätösvaltainen, kun vähintään puolet 
sen jäsenistä, puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja mukaan luettuna on läsnä. 

Päätös: Kokous päätösvaltainen. 

3 PÖYTÄKIRJANTARKASTAJAN VALINTA 

Päätös: Valittiin pöytäkirjantarkastajaksi Tuulia Virhiä. 

Yhdistyksen sääntöjen 11 §:n mukaan hallituksen käsittelemät asiat ratkaistaan 
yksinkertaisella äänten enemmistöllä. Äänten mennessä tasan ratkaisee 
puheenjohtajan mielipide, henkilövaaleissa kuitenkin arpa. 

4 KOKOUKSEN TYÖJÄRJESTYS 

Päätös: Hyväksyttiin esityslista. 

Huomiot: Seurakehitys 2.0 -asiakokonaisuuden käsittely siirrettiin kohtaan ennen 
toiminnanjohtajan tilannekatsausta.   
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5 EDELLISEN KOKOUKSEN PÖYTÄKIRJAN HYVÄKSYMINEN 

Päätös: Hyväksyttiin edellisten kokouksen pöytäkirja 3/2026. 

6 SEURAKEHITYS 2.0 

Tausta:  Kehitysjohtaja Mervi Kilpikoski antoi tilannepäivityksen ja esitti askelmerkit 
toiminnon perustamiseksi. 

Päätös:  Merkittiin tiedoksi. 

Huomiot:  Hallitus antoi positiivista palautetta huolella valmistellusta ja johdetusta 
prosessista, erityiskiitos seurojen osallistamisesta. 

7 TOIMINNANJOHTAJAN TILANNEKATSAUS 

Pelipassien määrän kehitys on jatkunut positiivisena. Pelipassien määrä on ylittänyt 
50 000 rajan. Pelipasseja 4/2026 50 182, vastaava lukema 4/2025 49 747. Joukkueita 4/2026 
2 657, lukema 4/2025 2531. Jäsenseuroja liitolla on 623, lukema 4/2025 641. 

Taloustilanne vakaa. Budjetti ylijäämäinen maaliskuun osalta. Merkittäviä poikkeamia ei 
ole. Rahaa kassassa 13.4.2026; 1,26M €. Varoja on ohjattu sijoituksiin 3M €. Aktian 
sijoitustoiminnan tilanne lievästi negatiivinen. Salkkujen arvo sulanut Iranin kriisin 
seurauksena.  

Vedonlyöntisopimusneuvottelut (2027) hyvässä vauhdissa. Kaupallistamisen tulevien 
vuosien road mapin ensimmäinen versio valmis. Lipunmyyntikumppaniksi valittu Tiketti 
kahden vuoden jatkosopimuksella. Uusi kartoitus ja kokonaisvaltainen kilpailutus alkaa 
kauden 2026/2027 aikana. Uusi kumppanuuksia sovittu, näistä viestitään erikseen 
myöhemmin. 

SSBL Salibandy Oy:n toimitusjohtajan rekryprosessi käynnistetty.  

Huippu-urheiluyksikkö tavannut 21/22 F-Liiga -joukkuetta. Tehty yhteenvedot ja tulosten 
kasaaminen kehitystyöhön. Sarjatoiminnan kehitystyöryhmätyöskentely aktiivista. Lajin 
kv-kalenteria työstetty ja tehty yhteistyötä top 4 -maiden kanssa. 

Salibandyliitto mukana vähävaraisten perheiden lapsille suunnatulla Dream Spark -leirillä 
6-8.7. Kisakalliosssa. Turvallinen toimintaympäristö -työstö jatkuu ja lisää seuroja 
rekrytoidaan mukaan. 

Liittotason sisäinen idea-, konseptointi-, arviointi-, ja täytäntöönpanohanke käynnistetty 
harrastajamäärien kasvattamiseksi. 

Päätös: Merkittiin tiedoksi. 

8 MM-KISOJEN TILANNEKATSAUS 

Tausta:  MM-kisojen pääsihteeri Kati Voutilainen antoi tilannepäivityksen. Lipunmyynti 
ylittänyt miljoonan euron rajan, budjetoitu 2,6 miljoonaa euroa. 
Kumppanimyynnissä jäljessä tavoitteesta, mutta tilanne piristymään päin ja 
uusia kumppanuuksia sovittu. Finaaliviikonlopun liput olleet jo myynnissä, 
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22.4.2026 myös alkusarjan ja puolivälierien liput myyntiin. Vapaaehtoishaku 
käynnissä, hakemuksia 320, tavoitteena 425 vapaaehtoista. 

Päätös: Merkittiin tiedoksi.   

9 SALIBANDYN OLOSUHTEET JA TURVALLISUUS 

Tausta: Hallitus käsitteli edellisessä kokouksessaan (3/2036) turvallisuus- ja 
olosuhdekysymyksiä liittyen erityisesti kentän ulkopuolisiin turva-alueisiin ja 
kenttäkokoon. Hallitus päätti jatkaa selvitystä kenttäkoon pienentämisestä 
niissä pääsarjojen olosuhteissa, joissa kentän turva-alueet ovat puutteelliset ja 
niitä ei muuten saada riittävän suuriksi. 

Lisäselvitystoimeksiannon laatinut yhteiskuntasuhdejohtaja Jari Kinnunen esitti 
kenttäkoon pienentämisistä salibandyn pääsarjoissa. Olosuhteissa, joissa turva-
alueet ovat puutteelliset (<1,10m) ja aiheuttavat turvallisuusriskin (luokitus: 
punainen), tulee kenttäkokoa pienentää siten, että turva-alueet suurenevat 
luokituksen mukaisesti vähintäänkin neutraaleiksi >1,10m (luokitus: keltainen). 
Kenttäkoon pienentäminen voidaan tehdä maksimissaan siten, että 
pelikentän pituudesta supistetaan max. 2,00m ja leveydestä max. 1,00m. 
Pelikenttä tulee asemoida hallin vapaaseen lattiapinta-alaan siten, että turva-
alueet kentän kaikilla neljällä sivulla ovat vähintään 1,10m (luokitus: keltainen).  

Kenttäkoon pienentämisen lisäksi pelikentän ulkopuolisia turvallisuusriskiksi katsottavia 
kiinteitä rakenteita ja vaarallisia ulokkeita tulee lisäksi pehmustaa. 

Päätös: Hyväksyttiin esitys kenttäkoon pienentämisestä esityksen mukaisesti. 

 Huomiot:  Päätös tehtiin yhteistyössä SSBL Salibandy Oy:n (F-liigan) hallituksen kanssa. 

10 P17-SARJAJÄRJESTELMÄN PÄIVITYS 

Tausta:  Hallitus hyväksyi edellisessä kokouksessaan valtakunnalliset sarjajärjestelmät 
seuraavalle kaudelle lukuun ottamatta P17-sarjaa. Kilpailu ja Peli -yksikkö on 
päivittänyt P17 -sarjajärjestelmän osana kilpailusäännöt -liitettä. 

Päätös:  Hyväksyttiin esityksen mukaisesti. 

11 KILPAILUSÄÄNNÖT 

Tausta: Hallitus ei edellisessä kokouksessaan hyväksynyt kilpailusääntöjä 2026-2027. 
Sääntövaliokunta on uudelleen käsitellyt kilpailusäännöt ja niitä on päivitetty 
yhteistyössä kilpailu ja pelaaminen -yksikön sekä huippu-urheiluyksikön 
kanssa. Päivityksiä on tehty pykälään 48 koskien vuonna 2012 syntyneiden ja 
vanhempien pelioikeutta valtakunnallisissa juniorisarjoissa sekä U15- ja U16-
pelaajienn edustusoikeuksia valtakunnallisissa juniorisarjoissa. 

Päätös: Hyväksyttiin esityksen mukaisesti. 
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12 YHTEISJOUKKUEMÄÄRÄYKSET 2026-2027  

Tausta: Päivitetyt yhteisjoukkuemääräykset pojat U15-22 ja tytöt U16-21 kaudelle 2026-
2027. 

Päätös: Hyväksyttiin esityksen mukaisesti. 

13 INSSI-DIVARIN LISENSSIEHDOT 2026-2027  

Tausta:  Kilpailu ja pelaaminen -yksikkö valmisteli Inssi-Divarin 2026-2027 lisenssiehdot. 

Päätös: Hyväksyttiin esityksen mukaisesti. 

14 SUOMEN CUPIN KEHITYSSUUNNITELMA 2026-2027  

Tausta: Kehityspäällikkö Timo Toivonen ja sarjavastaava Timo Kankkunen olivat 
valmistellut Suomen Cupin kehityssuunnitelman kaudelle 2026-2027 

Päätös: Hyväksyttiin esityksen mukaisesti. 

15 EROTUOMARITOIMINNAN JOHTOSÄÄNTÖ 2026-2027 

Tausta: Erotuomaritoiminnan johtosääntö 2026-2027.  

Päätös:  Hyväksyttiin esityksen mukaisesti. 

16 KAUDEN 2025-2026 PALKITTAVAT 

Tausta: Toukokuun F-Gaalassa palkitaan vuoden parhaat. Yhteiskuntasuhdejohtaja Jari 
Kinnunen laatinut esityksen. 

Päätös: Hyväksyttiin esityksen mukaisesti. Hallitus teki lisäksi pyydetyt päätökset 
Pekan maljasta ja kauden yhteistyökumppanista. Näistä viestitään 
myöhemmin erikseen. 

17 ALUEKOKOUSTEN PÄIVÄMÄÄRÄT 

Tausta: Sääntömääräiset aluekokoukset on järjestettävä huhti-syyskuun välisenä 
aikana. Esitetyt päivämäärä. 

Päätös: Hyväksyttiin esityksen mukaisesti yhdellä päivämäärämuutoksella. 

18 UUDET JA EROAVAT SEURAT 

Tausta: Hallitukselle tiedoksi uudet ja eroavat seurat. Uusia seuroja neljä. Eroavia 
seuroja kolme. 

Päätös: Hyväksyttiin uudet ja eroavat seurat. 
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19 VALIOKUNTIEN PÖYTÄKIRJAT  

Tausta: Tuodaan hallitukselle tiedoksi valiokuntien pöytäkirjat. Erotuomarivaliokunta, 
Pöytäkirja 3/2026, Kilpailuvaliokunnan pöytäkirjat 1/2026 ja 2/2026. 

Päätös: Merkittiin tiedoksi. 

20 KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN 

 Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 19.25. 

 
 
PÖYTÄKIRJAN HYVÄKSYMINEN PÖYTÄKIRJAN TARKASTAMINEN 
  
Kaarina Vuori, puheenjohtaja Tuulia Virhiä  
 
Ville-Mikko Korkka, toiminnanjohtaja 


